
MUOS00608520 

M ě s t o    O s l a v a n y 
------------------------------------------------------------------------------- 
náměstí 13. prosince 51/2, 664 12 Oslavany, tel. č.: 546418414 
fax: 546 418 410, e-mail: hosek.milan@oslavany-mesto.cz 

 

 

 
NAŠE  SPISOVÁ ZN: MUOS/04541/2024/01 
NAŠE Č. J.:   MUOS/04541/2024   
VYŘIZUJE:  Ing. Bc. Hošek Milan, MSc, DiS. 
DATUM:    10.09.2024 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel oznamuje všem uchazečům, kteří podali nabídku, údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější 
nabídky.   
 
Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

1. Veřejná zakázka malého rozsahu 

na dodávky zadávaná v poptávkovém řízení dle ust. § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále také ZZVZ), ve znění pozdějších předpisů 

Název: „Nákup traktoru (rok 2024)“ 

2. Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Zadavatel:  Město Oslavany 

Sídlo  náměstí 13. prosince 51/2, 664 12 Oslavany 

Zastoupený:  Vít Aldorf, starosta města 

IČO:  00282286 
 
Zadavatel na základě hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení provedené komisí rozhodl usnesením č. ……../2024 rady města ze dne ……...2024,                      
v souladu s zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“), že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu vybrána, byla nabídka účastníka: 
 
Nabídka č. 1 
Uchazeč:  
Název/obchodní firma STROM PRAHA a.s. 
Se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 19017 
IČO: 25751069 

 
 



 
Výsledné pořadí účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

1. Nabídka č. 1 účastník STROM PRAHA a.s., IČO: 25751069, Praha 9 - Vinoř, 
Lohenická 607, PSČ 19017, nabídková cena bez DPH 1.795.000,- Kč. 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele:  
Nabídka, kterou podal účastník STROM PRAHA a.s., IČO: 25751069, Praha 9 - Vinoř, 
Lohenická 607, PSČ 19017, je nabídkou, která splňuje požadavky zadavatele a dle 
hodnotícího kritéria, které zadavatel stanovil, byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou cenu).  
 
Zadavatel vyzývá účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
(s nejnižší nabídkovou cenou), k poskytnutí potřebné součinnosti při uzavření smlouvy.  
 

Poučení 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele nelze podat námitky.  
 
 
 
elektronicky podepsáno 
 
 
Vít Aldorf 
starosta města Oslavany 
 

 
 


		2024-09-10T11:27:07+0200
	Vít Aldorf




